OBJEDNAVKA C.76/2021/0KV

Dodavatel: Objednavatel: Mésto Rumburk

g g Ttida 9.kvétna 1366/48
SaM silnice a mosty Dé¢in a.s.
Obloukova ¢&. p. 416/39, Dé¢in I-Décin, 40502 408 01 RUMBURK

DA IC: 00261602

IC: 25042751 DIC: CZ00261602
DIC: CZ25042751 Tel: '!?{".-1&;};? H;._ﬁ_.ﬁ i
Plnéni od : 06.09.2021 g f“ {"

Plnéni do: 29.10.2021

Objednavame u Vés zpevnéni povrchu v ulici Poto¢ni u €p. 159 dle cenové nabidky ze dne
27.08.2021.

Celkov4 cena nepfesihne s DPH : 135 341,53 KG¢.

Dle platného NOZ ¢.89/2012 Sb je kazdy podnikatel na viech objednavkach, obchodnich dopisech
a fakturach povinen uvadét udaj o své firmé, jménu nebo nazvu, sidle nebo mistu podnikani a
identifikaénim ¢&isle. Osoby zapsané v obchodnim rejstiiku nebo jiné evidenci téZ idaj o tomto
zapisu, véetné spisové znacky.

Upozoriiujeme, Ze bez téchto tidajii nebudou piijiméany k zaevidovani faktury
zaslané na Méstsky urad Rumburk a budou vraceny zpét k doplnéni.

Tato objednivka musi byt nedilnou souéasti faktury, bez ni nebude faktura proplacena!
Na faktuie uvidéjte vzdy ¢. objednavky!

Kontaktni osoba: Jiti Tillner, tel.: F, Ew,z ‘g{@,,‘in-
Odpovédna osoba: Be. Libor Simegek

Datum: 06.09.2021

Vystavil: Jifi Tillner

Schvalil: Be. leor Sxmecek
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CELKEM

Rumburk, ul. Pota&ni

CENOVA NABIDKHA

Fops
zpevnani povrchu

Viykopavky v zemniku na suchu v
horning If 3 - 4 objem do 1000 m3

Odvoz wwkopku a vybauranych
hrnol na skladku nebo meziskladku
do 1 km se slozenim

Priptatek k odvozu suli a
vybouranych hmol na skladku ZKD
1 km pfes 1 km

Poplatek za ulozeni vykopkil ze
sypaniny na skladee (skladkovne)}

Uprava pléang v harning IF 1 a2 4 se
zhutnénim

Podkiad ze stérkadiie SU 11 200 mm
{frakce 0 - 63 mm)

Rezani padkladu nebo kiyiu
zivicneého Houstky do 100 mm s
vybouranim

Ddvoz asfaltobetonu a
vybouranych hmat na sk
meziskladku do 1 km se

ku nebo
sloZzenim
Piiplatek k odvozu aslaltobelenu a

wybouranych hmel na skladku ZKD
| ki pres | km

FPoplatek za ulozen! asfallcbetonu
na skladce (skladkovne)

Zlabovka piikopova hetonovs
140x570x330mm

Osazenl piikopoveho 2labu do
beltonu t 100 mm 2 belanovych
varnic § 500 mm

Sméravy sloupek, bily - veelné osazenl
koslka dlazebni zula drobna 8110
Kladeni dlazby z koslek drobnych 2
kamene na MC t1 50 mm

Asfallovy beton vrstva podiladni
ACP 16 {obalovane kamenivo OK5)
150 mm & do3m

Fostilk 2vicny spojovact ze silnidni
emulze v mnozstvi 0,70 ky/m?2
Asfaltovy beton vistva obrusna
ACO 11 (ABS)IF 1150 mm & do 3 m
z nemodifikavaneho asfally
Vyplnéni spar mezi silniénimi dilc
7ivicnou zahvkou - PVH

zeming pro terénni Upravy - ornice
Rozprostieni @ wovnani ormice v
roviné nebo ve svahu sklonu do 1:5
pi souvisié ploge pres 500 m2, (L
vrstvy do 100 mim

Wylyéenl inzanyrskych sili
Dopravni opatieni po dobu praci

Mrozsivi M

12,900 M3

23,3007

302.800 T

23,300 7

48 500 M2

8,000 M3

28,000 M2

{400

96,200 7

7,400 1
3,500 M
3.500 M
6,000 KUS
6.000 M2
6,000 M2

30 000 M2

39,000 M2

39,000 M2

28,000 M

1,000 1
3,500 M2

1.000 soubor
1,000 soubor

Soucel za Stavba: v21201 - Rumburk, ul Potoéni -

zpeyneni povrohu

Stavba: v21201 - Rumburlc, ul. Potoéni —zﬁé'\}'h—éii_i nnvur'r.'m o

Cenaim |

355,00

15000

15.00

210.00

25 00

955 00

350 00

185 00

25 Q0

300,00

34100

552.00

55000
735,00
70200

360 00

2000

450 00

175,00

550 00
75.00

5000 00
5 000.00

e celk

4 579,50

349500

4 543 60

4 {9300
1212 50
8 58500

9 800,00

1 369,00

2405 00

2220,00
119350
| 932,00
4 300,00
4 410,00
4 212,00

13 650,00

780,00

F 550,00

400,00

550 00
262,50

5 000.00
500000

111 862,50

111 852,50

B 7021

DPH Gelkem s DPH

21% 584120
21% 4226895
21% 5 497 64
21% 5920563
21% 1 467 .13
21% 10 399 .95
21% 11-858,00
21% 656,49
2% 2910.06
21% 2 686 20
21% | 444 14
21% 233772
21% 11 253,00
21% 5336,10
21% 5 088,52
21% 16 516,50
21% 943,80
21% 71 23550
1% 6 929,00
21% 665,50
21% 217,63
21% £ 050,00
21% £ 050,00

135 341,53

135 341,53



